АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2015                                   с. Бергуль                                           № 88

Об отмене постановления администрации
 Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
от 07.05.2015 № 8

      Администрация  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   Отменить постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 07.05.2015 № 8 « Об утверждении порядка и условий командирования лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих, работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, рабочих  администрации Бергульского  сельсовета Северного  района  Новосибирской  области»

Глава  Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                          И.А.Трофимов